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Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Cumhurbaşkanı 
Ersin Tatar, 19 Ağustos 2022 Cuma günü, saat 10:30’da, 
Doğu Akdeniz Üniversitesi’ni (DAÜ) ziyaret etti. 2022-
2023 Akademik Yılı’na başlamadan önce DAÜ’nün 
faaliyetleri hakkında bilgi alışverişinde bulunmak 
üzere DAÜ Rektörlüğü’nde gerçekleşen ziyarette; 
DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı Dr. Erdal 
Özcenk, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, KKTC 
Cumhurbaşkanlığı Siyasi İşler Danışmanı ve DAÜ 
Vakıf Yöneticiler Kurulu Üyesi Anıl Kaya, DAÜ Vakıf 
Yöneticiler Kurulu Üyeleri Ersun Kutup ve Halil Orun 
ile DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu da hazır bulundu.

“DAÜ Tarihindeki En Yüksek Doluluk Oranına 
Ulaştı”
Ziyarette konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut 
Hocanın, DAÜ’nün bir devlet üniversitesi olarak eğitim, 
araştırma ve topluma hizmet konularında üzerine düşen 
sorumlulukları arttırarak yerine getirmeyi sürdürdüğünü 
kaydetti. 2022 Yükseköğretim Kurumları Sınavı’nda 
(YKS) DAÜ’nün % 93.72 ile tarihindeki en yüksek 
doluluk oranına ulaştığını ifade eden Prof. Dr. Hocanın, 
bu başarının elde edilmesinde emeği geçen tüm DAÜ 
çalışanlarına teşekkür etti. DAÜ Vakıf Yöneticiler 
Kurulu’nun üniversitenin önünü açacak kararları hızlı 
bir şekilde aldığına da dikkat çeken Prof. Dr. Hocanın, 
bu başarının ekip işi olduğunu belirtti. DAÜ’nün Türkiye 
Cumhuriyeti’nden gelecek olan öğrenciler için makul 
ölçüde burslar verdiğinin ve böylece öğrencilerin ucuz 
ve kaliteli eğitime DAÜ’de ulaşabildiğinin altını çizen 

Prof. Dr. Hocanın, yeni öğrencileri karşılamak için 
hazır olduklarını ifade etti. KKTC liselerinden mezun 
olan öğrencilerin yarısından fazlasının da DAÜ’yü 
tercih ettiğini belirten Prof. Dr. Hocanın, uluslararası bir 
üniversite olan DAÜ’nün daha da ileri gitmesi için devlet, 
Vakıf Yöneticiler Kurulu ve özelde Gazimağusa halkıyla 
beraber bütünleşerek çalışmayı sürdürmenin önemine 
işaret etti.

“DAÜ’lü Olmaktan Gurur Duyuyoruz”
DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı Dr. Erdal Özcenk, 
bu önemli ve değerli kuruma hizmet etmekten dolayı 
büyük bir gurur ve sevinç duyduklarını vurgulayarak, elde 
edilen başarıların bunun bir göstergesi olduğunu belirtti. 
DAÜ’nün uluslararası arenada büyük bir yol kat ettiğini 
aktaran Dr. Özcenk, diğer yandan pandemi sürecini de 
başarılı bir şekilde atlattıklarını kaydetti. Vakıf Yöneticiler 
Kurulu’na atandıkları zaman DAÜ’nün Times Higher 
Education dünya üniversiteler sıralamalarında 601-800 
bandında olduğunu ve geçtiğimiz yıl 501-600 bandına 
yükseldiğini aktaran Dr. Özcenk, bu yıl açıklanan Times 
Higher Education dünya üniversiteler etki sıralamasında 
ise 201-300 bandına yerleşerek Kıbrıs adası genelinde 
birinci, Türkiye genelinde ise ikinci bantta yer aldığını 
hatırlattı. Bunların gurur verici başarılar olduğunu ifade 
eden Dr. Özcenk, Cumhurbaşkanı Tatar’a bu süreçlerdeki 
destekleri ve tüm DAÜ çalışanlarına başarılarından 
dolayı teşekkürlerini iletti. DAÜ’lü olmaktan gurur 
duyduklarını vurgulayan Dr. Özcenk, DAÜ’nün özelde 
Gazimağusa’nın, genelde de KKTC’nin eğitimdeki 
lokomotifi ve incisi olduğunu ifade etti.

“DAÜ’nün Öncülüğünde Neler Başarıldığını Hep 
Birlikte Gördük”
KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, DAÜ’nün adı 
içerisinde Doğu Akdeniz’in bulunduğunu ve şu anda 
Doğu Akdeniz’in KKTC siyasetinin bel kemiği haline 
geldiğini ifade ederek, KKTC’nin egemen eşitlik 
temelinde coğrafyadaki varlığını sürdürebilmesi için 
Anavatan Türkiye Cumhuriyeti ile birlikte Doğu Akdeniz 
politikasında uyum içerisinde çalışmasının önemine 
işaret etti. Abdülhamit Han gemisinin yakın denizlerde 
araştırma yapmasının dünyada haber olduğuna ve bu 
gemilerin Doğu Akdeniz’de olduğuna dikkat çeken 
Cumhurbaşkanı Tatar, DAÜ’nün de Doğu Akdeniz’de 
olduğunu belirterek, kuruluşunda emeği geçenlere bu 
ismi layık görüp DAÜ’ye verdikleri için hürmet ve 
saygılarını iletti. Bu ismin büyük bir vizyon ve ileri 
görüşlülüğü taşıdığını belirten Cumhurbaşkanı Tatar, o 
dönemde Kıbrıs’ta üniversite olamayacağını düşünen 
bazı zihniyetler olduğunu, ancak buna rağmen ortaya 
konulan irade ile bu eğitim kurumlarının temellerinin 
atıldığını ve sonrasında Gazimağusa’nın ve genelde 
KKTC’nin gelişmesi için DAÜ’nün öncülüğünde neler 
başarıldığını hep birlikte görebildiklerini kaydetti. 

DAÜ’nün liderliğinde ve diğer üniversitelerin de 
başarılarıyla KKTC’nin nitelikli öğrenci arayışlarının 
bu yıl Türkiye Cumhuriyeti resmi makamlarından 
açıklanan rakamlarla kendilerini yüreklendirdiğini 
ifade eden Cumhurbaşkanı Tatar, DAÜ’yü elde edilen 
bu başarıdan dolayı tebrik etti. Cumhurbaşkanı Tatar, 
DAÜ’nün başarısının Gazimağusa’nın gelişimi ve KKTC 
ekonomisinin istenen noktalara gelebilmesi için çok 
önemli olduğuna vurgu yaptı. DAÜ’den 100’ün üzerinde 
ülkeden 70,000’i aşkın öğrencinin mezun olduğunu 
ve KKTC’nin birer fahri temsilcisi olarak ülkelerine 
geri döndüklerini belirten Cumhurbaşkanı Tatar, bunun 
ekonominin ötesinde siyasi bir boyutu olduğuna da 
dikkat çekti. Devletin DAÜ’nün başarılı olması için 
elinden gelen her şeyi yapması gerektiğine işaret eden 
Cumhurbaşkanı Tatar, geçtiğimiz hafta Azerbaycan 
Cumhurbaşkanı İlham Aliyev ile yapmış olduğu 
görüşmede KKTC’de Azerbaycan Cumhuriyeti’nden 
daha fazla öğrenci görmek istediklerini aktardığını ve 
kendisinin “Memnuniyetle” cevabını aldığını belirterek, 
tüm bu gelişmelerin KKTC ekonomisi ve siyasi başarısı 
için çok önemli olduğunu vurguladı.

Konuşmaların ardından DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut 
Hocanın tarafından KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar’a 
DAÜ şapkası hediye edildi.

CUMHURBAŞKANI TATAR’DAN DAÜ’YE ZİYARET 
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2022 yılı Yükseköğretim Kurumları Sınavı 
(YKS) sonuçları, 15 Ağustos 2022 Pazartesi 
günü açıklandı. Sonuçlara göre; Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti (KKTC) üniversiteleri 
geçtiğimiz yıl 13,369 olan YKS kontenjanın 
7,560’ını doldururken, bu yıl 14,895 YKS 
kontenjanın 11,141’ini doldurarak genel top-

lamda %74.80’lik doluluk oranına ulaştı. 
Doğu Akdeniz Üniversitesi’ne (DAÜ) bu 
yıl YKS’den 1,809’u lisans, 476’sı ise ön 
lisans olmak üzere toplamda 2,285 öğrenci 
yerleşirken, DAÜ bu rakamlarla bir önceki 
yıla göre %52.33 artış sağlayarak %93.72’lik 
doluluk oranına ulaştı ve KKTC üniversiteleri 
arasında birinci sırayı elde etti. Geçtiğimiz yıl 
DAÜ’ye 1,500 öğrenci yerleşmiş, bunların 
%92’si kayıt yapmıştı. 

Eşdeğer öğrenci sayılarında (burs oranları 
değerlendirilerek elde edilen eşdeğer öğrenci 
sayısı) geçen yıl olduğu gibi bu yıl da 
KKTC’de en fazla tercih edilen üniversite 
olma başarısını gösteren DAÜ, lisans prog-

ramları dikkate alındığında KKTC’de en çok 
lisans öğrencisinin yerleştiği üniversite oldu. 

KKTC üniversiteleri, önümüzdeki günlerde 
yapılacak olan ek yerleştirme ve Dikey 
Geçiş Sınavı (DGS) sonuçları ile de Türkiye 
Cumhuriyeti’nden öğrenci kabul etmeye 
devam edecek. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, 
konuya ilişkin yapmış olduğu açıklamada; 
DAÜ’nün son 15 yılın en yüksek yerleştirme 
oranına ulaşarak önemli bir başarı kaydettiğini 
vurguladı. Prof. Dr. Hocanın, DAÜ’ye yeni 
kayıt olacak tüm öğrencilere “DAÜ Ailesi’ne 
hoş geldiniz” dedi.

DAÜ, YKS SONUÇLARINA GÖRE %93.72’LİK DOLULUK 
ORANINA ULAŞARAK KKTC’DE BİRİNCİ OLDU

“Başarılar Tesadüf Değil”
TRT ekranlarında yayınlanan “Kıbrıs 
– Zafere Doğru” adlı yapımda oyuncu 
olarak da yer alan Kayrakçı, DAÜ İletişim 
Fakültesi, Sinema ve Televizyon Bölümü’nün 
başarılarında büyük rol oynadığını ifade etti. 
Kayrakçı’nın başarısına ilişkin açıklamalarda 
bulunan DAÜ İletişim Fakültesi, Sinema ve 
Televizyon Bölüm Başkanı Prof. Dr. Bahire 

Efe Özad, Bölüm öğrencilerinin ulusal ve 
uluslararası arenalardaki başarılarının tesadüf 
olmadığını, DAÜ’de verilen kaliteli eğitimin 
ve oluşturdukları müfredatın karşılığı oldu-
ğunu kaydetti. Sadık Tevfik Kayrakçı’nın 
başarılarıyla DAÜ’yü gururlandırdığını ifade 
eden Prof. Dr. Özad, öğrencisine akademik ve 
profesyonel hayatında başarılar diledi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim 
Fakültesi, Sinema ve Televizyon Bölümü 
son sınıf öğrencisi Sadık Tevfik Kayrakçı, 
yazarlığını ve yönetmenliğini yaptığı 
“Çarşamba” adlı kısa filmiyle Anadolu Film 
Ödülleri Festivali’nde En İyi Öğrenci Kısa 
Filmi Ödülü’ne ve 4. Sinevizyon Uluslararası 
Kısa Film Festivali’nde “Özel Sinevizyon 
Ödülü”ne layık görüldü. Türkiye Cumhuriyeti 
medyasında da “Sinemanın Yeni Yeteneği” 
olarak nitelendirilen Kayrakçı, henüz genç 
yaşında pek çok ödüllü projeye imza atarak 
adını geleceğin başarılı yönetmenleri arasına 
yazdırdı. 

DAÜ SİNEMA VE TELEVİZYON BÖLÜMÜ ÖĞRENCİSİ 
SADIK TEVFİK KAYRAKÇI “EN İYİ KISA FİLM ÖDÜLÜ”NE 

LAYIK GÖRÜLDÜ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi Girişimcilik 
ve İnovasyon Merkezi (DAÜ-GİMER) 
ev sahipliğinde, Türkiye Cumhuriyeti 
Lefkoşa Büyükelçiliği ile Kıbrıs 
Vakıflar İdaresi’nin katkılarıyla 2022 
yılının Mart ayında düzenlenen Liseler 
Arası Girişimcilik Yarışması’nda ilk üç 
dereceye girme başarısını gösteren Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) lise 
öğrencileri, proje kapsamında Ankara 
ve Konya’ya başarılı iş yerlerini yerinde 
görmek ve girişimcilik konusunda eğitim 
almak amacı ile ziyaretler gerçekleştirdi. 
Ziyaretlere Ankara’da Küçük ve 
Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme 
ve Destekleme İdaresi Başkanlığı 
(KOSGEB) Merkez Binası ve Ankara 
Teknopark Binası ile başlandı ve ardından 
Konya’ya geçildi. 

Sanayi Platformları Ziyaret Edildi
Gezinin ikinci günü, Konya Kapsül 
Zindankale Yerleşkesi ziyareti ile baş-
ladı. Burada genç girişimcilere Kapsül 
Teknoloji Platformu hakkında bilgi 
verildi. Sonrasında Innopark Konya Tek-
noloji Geliştirme Merkezi’ne geçildi. 
Ardından Meram Bağları ziyaret edildi. 
Gezinin üçüncü gününde Konya Ticaret 
Odası Mesleki Eğitim Merkezi’ni ziyaret 
eden genç girişimciler ardından Mevlana 

Müzesi’ni gezdi. Üçüncü gün, gençlere 
makineler konusunda eğitim verilmesiyle 
tamamlandı. Dördüncü günde Konya 
Organize Sanayi Bölgesi’nin önde gelen 
sanayi firmalarını ziyaret eden genç 
girişimciler, ardından Konya Bilim 
Merkezi’ni gezdi. Gezinin beşinci gü-
nünde Sille ve Sille Barajı Parkı ziyaret 
edildi. Şehir turu ile devam eden gezi, 
Sosyal İnovasyon Ajansı ve Necmettin 
Erbakan Üniversitesi ziyareti ile sona erdi. 
Gezinin son gününde Kelebek Vadisi’ni 
gezen gençler, ertesi gün adaya döndü. 

“Genç Girişimcilerin Önünü Açmaya 
Devam Edeceğiz”
Gezinin oldukça verimli geçtiğini belirten 
DAÜ-GİMER Başkanı Prof. Dr. Mustafa 
Tümer, ekiplere eşlik eden öğretmenler 
Cemile Erengin, Gamze Bender ve 
Şerife Kıvanç’a, organizasyonun ger-
çekleşmesinde desteklerini esirgemeyen 
Mithat Tekçam’a, Türkiye Cumhuriyeti 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’na, Konya 
Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı’na 
ve KOSGEB Başkanlığı’na teşekkür 
etti. Prof. Dr. Tümer, DAÜ-GİMER 
olarak genç girişimcilerin daima yanın-
da olduklarının ve bu tarz etkinliklerle 
KKTC’de genç girişimcilerin önünü 
açmaya devam edeceklerinin altını çizdi.

DAÜ-GİMER GELECEĞİN GİRİŞİMCİLERİ İÇİN 
TÜRKİYE GEZİSİ DÜZENLEDİ 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) tarafından Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’ndeki (KKTC) 
lise öğrencilerine yönelik olarak 
düzenlenen Yaz Atölyesi, 15 
Ağustos 2022 Pazartesi günü ülke 
genelindeki 17 liseden 9-10-11-
12. sınıf öğrencilerinin katılımıyla 
başladı. DAÜ Bilgisayar ve 
Teknoloji Yüksekokulu, Eğitim 
Fakültesi, Fen ve Edebiyat Fa-
kültesi, Hukuk Fakültesi, Mi-
marlık Fakültesi, Sağlık Bilimleri 
Fakültesi ile Turizm Fakültesi’nde 
başlayan Yaz Atölyesi, 26 Ağustos 
2022 Cuma gününe kadar devam 
edecek.

Öğrencilerin yaz döneminde 
üniversite yaşamının bir parçası 
olarak akademik anlamda ken-
dilerini geliştirmeleri ve üniversite 
tercihleri öncesinde çeşitli alan-
larda bilgi sahibi olmalarına 
fırsat tanıyacak olan programdaki 
dersler, DAÜ öğretim üyeleri ve 
araştırma görevlileri tarafından 
veriliyor. Öğrenciler, aynı za-
manda kampüs yaşamını ve 

DAÜ’nün sunduğu olanakları 
yakından tanıma imkanı buluyor. 
Sunulan tüm dersler, DAÜ lisans 
öğrencilerine sunulan mevcut 
dersler ve konular üzerinden 
şekillendiriliyor. 

Öğrenciler, iki hafta boyunca hafta 
içi her gün seçtikleri programdaki 
derslere ve aktivitelere katı-
lacak. Programı tamamlayan 
öğrencilere sertifika takdim 
edilecek. Dersler ve aktiviteler 
10:30 – 15:30 saatleri arasında 
yapılıyor. DAÜ Yaz Atölyesi’ne 
şu liseler katılıyor: 19 Mayıs Türk 
Maarif Koleji, Bekirpaşa Lisesi, 
Bülent Ecevit Anadolu Lisesi, 
Değirmenlik Lisesi, Doğa Koleji, 
Erenköy Lisesi, Gazimağusa Ti-
caret Lisesi, Gazimağusa Türk 
Maarif Koleji, Güzelyurt Türk 
Maarif Koleji, İskele Evkaf Türk 
Maarif Koleji, Lefkoşa Anadolu 
Güzel Sanatlar Lisesi, Lefkoşa 
Türk Lisesi, Levent Koleji, 
Namık Kemal Lisesi, Polatpaşa 
Lisesi, TED Kuzey Kıbrıs Koleji, 
Yakın Doğu Koleji.

DAÜ YAZ ATÖLYESİ BAŞLADI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) tarafından Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ndeki (KKTC) lise öğrencilerine 
yönelik olarak başlayan Yaz Atölyesi kapsamında, New 
Horizon – Kıbrıs Astronomi ve Uzay Bilimleri İnisiyatifi 
ile iş birliği içerisinde DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, 
Fizik ve Kimya Bölümleri’nde Astronomi Atölyesi dü-
zenlendi.

Sunumlar Yapıldı
DAÜ ile adadaki gençlere astronomiyi tanıtmayı amaç-
layan New Horizon İnisiyatifi iş birliğinde düzenlenen 
Astronomi Atölyesi, 15-16 Ağustos 2022 tarihlerinde, 
DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi’nde yapıldı. 60’a yakın 
lise öğrencisinin katılımıyla gerçekleşen Astronomi 

Atölyesi’nin birinci ve ikinci günlerinde, 09:00-15:00 
saatleri arasında New Horizon İnisiyatifi’nin gönüllü 
üyeleri Yenal Öğmen, Sedat İzcan, Tutku Kolcu, Yrd. 
Doç. Dr. Huriye Gürsel Mangut, Mert Mangut, İbrahim 
Ekin Erkan ve Gözde Soyel tarafından öğrencilere uzay-
zaman, uzay görevleri, evrenin oluşumu, yıldızların ev-
rimi, atomaltı parçacıkları ve CERN, kara delikler, büyük 
patlama ve galaksiler gibi temel astronomi konularında 
sunumlar yapıldı. New Horizon üyelerine ek olarak, Prof. 
Dr. Mustafa Halilsoy’da konuşma yaparak öğrenciler ile 
tecrübelerini paylaştı.

Öğrenciler Gökyüzünü Keşfetti
Astronomi Atölyesi’nin ikinci gününde liseli öğrenciler, 

New Horizon İnisiyatifi’nin gönüllü üyeleri ve DAÜ 
Fen ve Edebiyat Fakültesi Fizik ve Kimya Bölümleri 
hocaları eşliğinde, 21:00 – 23:00 saatleri arasında, DAÜ 
Deniz Tesisleri’nde (Beach Club) gökyüzünü gözlemledi. 
Teleskoplarla yapılan gözleme DAÜ Sosyal ve Kültürel 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz 
İşçioğlu, DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Mehmet Ali Özarslan ile Fizik ve Kimya Bölümleri 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. İzzet Sakallı da katıldı. 
Astronomi Atölyesi kapsamında öğrencilere eğitim 
veren DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, Fizik ve Kimya 
Bölümleri Öğretim Üyeleri ile New Horizon İnisiyatifi 
Sunum Ekibi’ne Prof. Dr. İşçioğlu ile Prof. Dr. Sakallı 
tarafından plaket ve hediye takdiminde bulunuldu.

DAÜ VE NEW HORIZON KIBRIS ASTRONOMİ VE 
UZAY BİLİMLERİ İNİSİYATİFİ İŞ BİRLİĞİYLE 

GERÇEKLEŞTİRİLEN ASTRONOMİ ATÖLYESİ 
BAŞARIYLA TAMAMLANDI
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İşletme ve Ekonomi alanında dünyanın önde gelen 
fakülteleri arasında yer alan Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) İşletme ve Ekonomi Fakültesi, dünyanın en 
etkin akademisyenleri listesinde yer alan öğretim 
üyeleriyle, 2022-2023 Akademik Yılı Güz Dönemi’nde 
yeni öğrencilerini bekliyor. Bugüne kadar dünyanın dört 
bir yanına 9,000’e yakın başarılı mezun vermiş olan 
DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi’nin Foundation for 
International Business Administration Accreditation 
(FIBAA) akreditasyonu bulunuyor. 4 bölüm, 15 lisans 
programı, 24 yüksek lisans programı ve 4 doktora 
programıyla eğitim veren DAÜ İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi’nin aynı zamanda The Association to Advance 
Collegiate Schools of Business (AACSB) ve European 
Consotrium for Political Research (ECPR) üyelikleri de 
bulunuyor. 

DAÜ, dünyada yaygın referans gösterilen üniversite 
sıralamalarının yayıncısı olan ve İngiltere’de yayınlanan 
Times Higher Education (THE), İşletme ve Ekonomi 
Alanı Dünya Üniversiteler Sıralaması’nda, geçtiğimiz yıl 
401-500 bandındaki yerini büyük bir yükseliş sergileyerek 
201-250 bandına yükseltti. Öte yandan toplamda 795 
üniversitenin sıralamaya alındığı listeye Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nden (KKTC) girmeyi başaran tek 
üniversite DAÜ oldu ve Türkiye üniversiteleri arasında 

da 201-250 bandında Koç Üniversitesi ile birinciliği 
paylaştı. DAÜ aynı zamanda ShanghaiRanking Dünya 
Üniversiteler Akademik Sıralaması 2022’de İktisat 
Bilimleri alanında Kıbrıs adasından yer alan tek üniversite 
olma özelliğini taşıyor. Türkiye üniversiteleri arasından 
yalnızca Koç Üniversitesi, DAÜ, Bilkent Üniversitesi ve 
İstanbul Medeniyet Üniversitesi listeye girme başarısını 
gösterdi. 

Dünyanın En İyileri Arasında
DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi’nin uluslararası 
başarıları bununla da sınırlı değil. Üç yüksek lisans 
programı, küresel düzeyde yüksek lisans programlarını 
değerlendiren derecelendirme kuruluşu Eduniversal’ın 
2021 yılı için hazırladığı raporda en iyi ilk 200 yüksek 
lisans programı listesinde yer alırken, bu değerlendirmede 
154 ülkeden yaklaşık 4,000 okulun 22,000’den fazla 
programı incelendi. Sıralamaya göre; DAÜ İşletme ve 
Ekonomi Fakültesi’nin Ekonomi ve Bankacılık Finans 
Bölümleri ortak yüksek lisans programı olan Enerji 
Ekonomisi ve Finans Yüksek Lisans Programı, Enerji 
ve Doğal Kaynaklar alanında Avrasya ve Ortadoğu 
bölgesinde 5. sırada, Bankacılık ve Finans Yüksek 
Lisans programı Kurumsal Finans alanında Avrasya ve 
Ortadoğu bölgesinde 10. sırada ve Ekonomi Yüksek 
Lisans Programı Ekonomi alanında Avrasya ve Ortadoğu 
bölgesinde 10. sırada yer aldı.

Dünyanın En Etkin Akademisyenleri
DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Ekonomi Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Mehmet Balcılar, dünyanın ekonomi 
alanındaki en önemli yayın ve araştırmacı veri tabanı 
olarak gösterilen “Research Papers in Economics – 
Ekonomi Alanında Araştırma Makaleleri (RePEc)” 
tarafından gerçekleştirilen en etkili araştırmacılar 
sıralamasında, son 10 yıllık yayınlara göre %0,27’lik 
dilime girerek dünyada 163. sırada yer alma başarısını 
gösterdi. 24 Eylül 2020 tarihi itibarıyla 60 bini aşkın 
kayıtlı üyesi bulunan RePEc’in IDEAS sitesinde kayıtlı 
bölüm ve araştırmacıların sıralamasının yapıldığı söz 
konusu liste, ekonomi alanındaki en önemli sıralama 
olarak biliniyor. Prof. Dr. Balcılar, tüm yıllar dikkate 

alındığında ise 1,504. sırada yer alarak en üst %2,5’luk 
dilim içerisinde yer aldı. 

Aynı zamanda DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi 
Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Salih Katırcıoğlu ve Prof. 
Dr. Mehmet Balcılar dünyanın en etkili bilim insanları 
listesinde yer alma başarısı gösterdi. ABD Standford 
Üniversitesi tarafından yapılan ve PlosBiology 
dergisinde yayınlanan çalışmada, İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi, Bankacılık ve Finans Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Salih Katırcıoğlu dünyanın en etkili bilim 
insanları listesinde, tek yıllık etki ve kariyer boyunca 
etki kategorilerinde %2’lik dilimde yer aldı. Söz konusu 
çalışmada İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Ekonomi Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Mehmet Balcılar ise dünyanın en etkili 
bilim insanları listesinde tek yıllık etki kategorisinde 
%2’lik dilimde yer aldı. 

Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan DAÜ İşletme ve 
Ekonomi Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Besim, 
“Dünyanın farklı ülkelerinden 2000’i aşkın öğrencimize 
şeçkin öğretim kadromuz ile çağın gerektirdiği bilgi, 
beceri ve donanımı en üst düzeyde vermeye devam 
ediyoruz. Mezunlarımız eğitimleri süresince edindikleri 
bilgi ve becerileri sayesinde dünyanın birçok ülkesinde 
istihdam olanakları bulurken üst düzey yöneticilik 
seviyelerine kadar başarıyla yükselmektedirler. Son 
olarak DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi mezunlarından 
Dr. Mehmet Muş Türkiye Cumhuriyeti Ticaret Bakanı 
olarak atanırken, İran, Azerbaycan, Nijerya ve diğer 
bölge ülkelerinde gerek kamu kurumlarında gerekse özel 
işletmelerde üst düzey görev alan binlerce mezunumuz 
bizleri gururlandırmaktadır.” şeklinde açıklamada 
bulundu. 

DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi’nin programları 
ve başvuru koşuları ile ilgili detaylı bilgiye, https://
fbe.emu.edu.tr/ başlıklı web sitesinden, 0392 630 12 
81 no’lu telefondan,  fbe@emu.edu.tr başlıklı e-mail 
adresinden ve WhatsApp (+90 533 844 9170) üzerinden 
ulaşılabiliyor.

DÜNYANIN EN İYİLERİ ARASINDA YER ALAN DAÜ İŞLETME VE 
EKONOMİ FAKÜLTESİ YENİ ÖĞRENCİLERİNİ BEKLİYOR

https://fbe.emu.edu.tr/
https://fbe.emu.edu.tr/
mailto:fbe%40emu.edu.tr?subject=
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi, 
uluslararası rekabetin arttığı, ekonominin geliştiği, 
teknolojik gelişmelerin hızlandığı çağımızda, turizm 
sektörüne, ekonomik ve sosyal katkıda bulunacak, 
günümüzün gerektirdiği bilgi, beceri ve bilinç düzeyine 
sahip üst ve ara kademe nitelikli insan gücü yetiştirmeye 
devam ediyor.

2022-2023 Akademik Yılı için yeni öğrencilerini 
bekleyen DAÜ Turizm Fakültesi; Aşçılık, Pastacılık ve 
Ekmekçilik, Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri, Turizm 
ve Otel İşletmeciliği ön lisans programları, Gastronomi 
ve Mutfak Sanatları, Rekreasyon ve Turizm İşletmeciliği 
lisans programları, Gastronomi, Otel İşletmeciliği, 
Turizm İşletmeciliği yüksek lisans programları ve Turizm 
İşletmeciliği doktora programına öğrenci kabul ediyor.

Dünyanın En İyileri Arasında
DAÜ Turizm Fakültesi, Çin merkezli dünya 
üniversite sıralama kuruluşu ShanghaiRanking’in 
Dünya Üniversiteler Akademik Sıralaması 2022 Alan 
Sıralamaları Listesi’nde, Turizm ve Otel İşletmeciliği 
alanında 40. sırada yer alarak listeye KKTC’den giren tek 
fakülte olma özelliğini taşıyor. DAÜ söz konusu listede 
hem Kıbrıs adası genelinde, hem de Türkiye üniversiteleri 
arasında birinci sırada yer alıyor. 

Öte yandan DAÜ Turizm Fakültesi, Turizm ve Otel 
İşletmeciliği lisans ve Turizm İşletmeciliği yüksek 
lisans programları dünyanın en seçkin akreditasyon 
kuruluşlarından biri olan The Foundation for International 
Business Administration Accreditation (FIBAA) 
tarafından akredite edilmiştir. Aynı zamanda DAÜ 
Turizm ve Otel İşletmeciliği programları Dünya Turizm 
Örgütü (UNWTO) tarafından verilen Turizm Eğitiminde 
Kalite Belgesi (TedQual) akreditasyonuna da sahiptir. 

Prof. Dr. Kılıç “Alanında Uzman Mezunlar 
Yetiştiriyoruz”
DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç, 
Fakülte olarak alanında uzman ve nitelikli mezunlar 
yetiştirdiklerini belirterek programların çok kültürlü 
bir yapıya sahip olduğunu ve teknolojik donanım 
açısından da yeterli seviyede olduğunu vurguladı. 
Turizm eğitiminde DAÜ’nün bölgenin en iyi akademik 
kadroya sahip üniversitesi olduğunu vurgulayan Prof. 
Dr. Kılıç, fakültenin eğitimi kalitesinin FIBAA, TedQual 
gibi uluslararası kuruluşlar tarafından da tescillendiğine 
dikkat çekti. 

Prof. Dr. Kılıç, mezun olan öğrencilerin geniş iş 
yelpazesine sahip olduğunu aktararak mezunların 
otellerin konaklama, ön büro, kat hizmetleri, pazarlama, 
muhasebe, insan kaynakları, mutfak, bar, restoran 
alanlarında çalışabilecekleri gibi eğlence ve dinlence, 
ulaşım, seyahat acenteleri, yeme içme sektörü ve turizm 
ile ilintili her türlü iş yerinde çalışabileceklerini dile 
getirdi. 

Uluslararası İş Birliklerine Sahip
Öğrencilerin küreselleşen dünyada daha iyi yerlere 
gelebilmesi amacıyla Italian Culinary Institute for 
Foreigners (ICIF) “Yabancılar için İtalyan Mutfağı 
Enstitüsü” ile iş birliği içerisinde olan DAÜ Turizm 
Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları programı 
ile Turizm ve Otel İşletmeciliği programı öğrencilerine 
İtalya’da eğitim şansı sunuyor. Ayrıca Virginia Tech 
Üniversitesi arasında imzalanan eğitim iş birliği 
anlaşması kapsamında da öğrenciler son dönem derslerini 
ABD’ye giderek Virginia Tech Üniversitesi’nde 
tamamlayabiliyorlar. 

Turizm Fakültesi sadece eğitim kalitesi yüksek olan 
kurumların katılabildiği Fransa’nın, dünyaca tanınan en 
önemli mutfak sanatları, gastronomi, yemek servisi ve 
ağırlama alanlarında eğitim veren kurumlarından oluşan 
The Alliance by Institut Paul Bocuse’un oluşturduğu 
birliğe dahil olarak öğrencilerine uluslararası bilgi 
paylaşımının kapılarının açıyor. 

Tam Donanımlı Laboratuvarlarda Eğitim Şansı
Fakülte bünyesinde tam donanımlı 3 bilgisayar 
laboratuvarı ile öğrenciler kuramsal derslerde 
öğrendiklerini destekleme fırsatı yakalamaktadırlar.  
Ayrıca öğrenciler dünyanın en büyük otel zincirleri 
tarafından tercih edilen Fidelio programına yönelik 
eğitim de alıyorlar. Fakülte çatısı altında yer alan tam 
donanımlı ve teknolojik altyapıya sahip iki demo mutfağı 
ile öğrenciler profesyonel bir mutfağın çalışma ve işletme 
ilkelerini kavrama olanağı yakalıyorlar. Aynı şekilde, 
Tower Barista Kafe ve Eğitim Laboratuvarı ile öğrenciler 
yiyecek, içecek servisi ve yönetimi derslerini burada 
yürütebilmekte, servis tekniklerini uygulayarak öğrenme 
şansını yakalıyorlar. 

DÜNYANIN EN İYİLERİ ARASINDA YER ALAN 
DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ YENİ ÖĞRENCİLERİNİ BEKLİYOR
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